Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.12.2021 №  77
г.Чудово

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов горо-
да Чудово от 18.02.2021 № 25

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Чудово
от 18.02.2021 № 25 «О прогнозном плане (программе) приватизации муници-
пального имущества города Чудово на 2021 год».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е